西成区選挙管理委員会会議録要旨

日時 平成30年10月17(水)

時間  午後1時～1時30分

 場所  区長応接室

【出席者】

浅山委員長・上野委員長職務代理・門内委員・中野委員

横関参与・柴生事務局長・堀主幹・酒井選挙係長・三上選挙係員

【案件】

１ 月例選挙人名簿登録（抹消）者数について  ※承認を受ける

  ＊事務局より「月例選挙人名簿登録者数の報告」に基づき報告

２ 西成区民まつりにおける啓発活動について  ※承認を受ける

  ＊西成区民センター（ホール）にて実施

＊平成 30年 11月 18日（日）11時 30分～15時 30分

３ その他

  ＊公職選挙法の改正について

  ＊政治活動用ポスターについて

  ＊ポスターコンクールについて

  ＊「西成区成人の日記念のつどい」の分担金について

次回委員会  平成 30 年 11 月 16 日 (金) 午後 1 時から開催予定